РАСПОРЯЖЕНИЕ

Председателя Собрания депутатов Еласовского сельского поселения второго созыва от 24 апреля  2018 года № 51

О назначении публичных слушаний о внесении изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Еласовское сельское поселение»

В соответствии со статьей 28, частями 11, 13 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Еласовское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Еласовского сельского поселения от 02.06.2006 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Еласовское сельское поселение», с целью выявления общественного мнения, рассмотрения предложений и рекомендаций по проекту решения о внесении изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Еласовское сельское поселение»

1. Провести на территории муниципального образования «Еласовское сельское поселение» публичные слушания по проекту решения о внесении изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Еласовское сельское поселение».

2. Утвердить график проведения публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Еласовское сельское поселение»  согласно приложению №1.

3. Проведение публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования «Еласовское сельское поселение».

4. Обеспечить ознакомление заинтересованных лиц с материалами по проекту  о внесении изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Еласовское сельское поселение» в здании администрации  Еласовского сельского поселения с 9.00 до 15.00 ежедневно, коме выходных дней,  до 16 июля 2018 года по адресу:  Республика Марий Эл, Гономарийский район, с. Еласы, ул. Октябрьская, д.12А.

5. Опубликовать данное распоряжение  в газете «Край Горномарийский» и разместить на официальном сайте администрации Еласовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Данное распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

        «Еласовское сельское поселение»

            А.М.Артюшкин

Приложение №1

к распоряжению главы

муниципального образования

                                                                     «Еласовское сельское поселение»

№ 51 от 24 апреля 2018 года
График проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Еласовское сельское поселение»
	№п/п
	Дата и время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	 16 июля 2018 г

	09.00
	д. Алехино (возле д. 4)

	10.00
	д. Верашангер (возле д. 40)

	11.00
	д. Изикино (возле д. 12)

	12.00
	д. Камакануры (возле д.7)

	13.00
	д. Пертюково (около магазина)

	14.00
	д. Сануково (около магазина)

	2
	 17 июля 2018
	10.00
	с. Емелево (Емелевская ООШ)

	11.00
	д. Новые Тарашнуры (возле д.40)

	12.00
	д. Старые Тарашнуры ( около магазина)

	14.00
	д. Луначарка (около магазина)

	15.30
	д. Якнуры (около магазина)

	3
	18 июля 2018
	10.00
	д. Малые Еласы (ул. Молодежная, д. 119)

	11.00
	д. Миняшкино (возле д.17)

	12.00
	д. Юнго-Кушерга (около магазина)

	14.00
	с. Еласы (Дом Культуры)

	15.00
	д. Писералы (возле д.13)

	4
	19 июля 2018
	10.00
	д. Амануры (возле д.23)

	11.00
	д. Юнготы (около магазина)

	12.00
	д. Новая (возле д.21)

	14.00
	д. Нуженалы (возле д.28)

	15.00
	д. Чермышево Второе ( около магазина)

	16.00
	д. Чермышево Первое (около магазина)

	5
	20 июля 2018
	10.00
	с. Картуково (Дом Культуры)

	11.00
	д. Куликалы Первые (около магазина)

	12.00
	д. Куликалы Вторые (около магазина)

	13.00
	д. Куликалы Третьи (на перекрестке)

	14.00
	д. Мямикеево (на перекрестке)

	6
	21 июля 2018
	11.00
	д. Пепкино (возле д.12)

	12.00
	д. Сидуково (возле д.12)

	13.00
	д. Мурзанаево (на перекрестке)

	14.00
	д. Климкино (возле д.6)

	15.00
	д. Чаломкино (около музея)